
UCHWAŁA  Nr III/19/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia  21 grudnia  2018 r. 

w sprawie ustalenia diety dla  Przewodniczącego Rady Gminy Kulesze Kościelne. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się , co następuje; 

§ 1. Ustala się dietę miesięczną Panu Pawłowi Grodzkiemu Przewodniczącemu Rady Gminy 

Kulesze Kościelne w wysokości 1100 zł. 

§ 2. Kwota ustalona w § 1 płatna będzie z dołu. 

§ 3. Za każdą nieobecność  na sesji potrąca się   5 %  kwoty ustalonej w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/7/2018 r Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 30 listopada  2018  

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Kulesze Kościelne . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

             Paweł Grodzki 


